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Lisätiedot: 
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Kaupungin sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan talousarvioon merkittyjen tulojen 
kertymiseksi toimialojen on säännöllisesti arvioitava maksujen, taksojen, vuokrien 
ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toimittava niiden 
tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi. 
 
Kaupungin hallintosäännön § 21 mukaan valiokuntien yleiseen päätösvaltaan 
kuuluu toimialallaan päättää perittävistä maksuista, tulorajoista, vuokrista ja 
muista korvauksista. 
 
Liitteenä olevaa hinnastoa käytetään hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden 
hallinnoimien tilojen ja palveluiden hinnoittelussa sekä niiden markkinoinnissa ja 
viestinnässä. Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta ottaa kantaa hyvinvointi- ja 
vapaa-aikapalveluiden maksuihin ja taksoihin, siltä osin kuin se kuuluu 
valiokunnan päätösvaltaan. 
 
Hinnastossa on korotettu kokonaisuudessaan kulttuuri- ja liikuntapalveluiden 
maksuja talousarvion 2026 mukaisesti (KV 10.11.2025). Tämän lisäksi on lisätty, 
että kansalaisopisto tarjoaa yhden maksuttoman kurssin Kauniaisiin lukuvuoden 
aikana ulkomailta muuttaneille, joilla on muu äidinkieli kuin suomi tai ruotsi, ja 
Frosteruksen pitkäaikaiselle vuokraukselle hinta, sekä tarkistettu koulujen ja 
varhaiskasvatuksen hinnastoa. Hinnasto astuu voimaan 1.8.2026, lukuun 
ottamatta Frosteruksen pitkäaikaisen vuokrauksen hintaa, joka astuu voimaan 
1.1.2026, sekä koulujen ja varhaiskasvatuksen uinnin tuntihintoja, jotka astuvat 
voimaan 1.1.2027. 
 
Tilojen maksuton käyttö ja alennusryhmien määritelmä käsitellään sivistys- ja 
hyvinvointitoimen hallinnoimien tilojen vuokrausperiaatteiden yhteydessä 
hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunnan ensimmäisessä ensi vuoden kokouksessa. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta hyväksyy hyvinvointi- ja vapaa-
aikapalveluiden ehdottaman maksu- ja vuokrahinnaston. 
 
Hinnastonmuutos astuu voimaan 1.8.2026 ja koskee kaikkia maksuja ja varauksia, 
lukuun ottamatta Frosteruksen pitkäaikaisen vuokrauksen hintaa, joka astuu 
voimaan 1.1.2026, sekä koulujen ja varhaiskasvatuksen uinnin tuntihintoja, jotka 
astuvat voimaan 1.1.2027. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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